
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA PRES Nº 220, DE 17 DE MAIO DE 2012.

Designa servidores para localizar imóvel adequado à locação para instalação 
de Procuradoria da República no Município de Linhares. 

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições previstas no art. 106, do Regimento 

Interno do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria nº 591, de 20 de novembro de 2008, 

do Procurador-Geral da República, RESOLVE: 

Art.  1.º  Designar,  em  caráter  não  exclusivo,  os  servidores  ANDRÉ  FEDERICI 

GUIMARÃES,  Técnico  Administrativo,  matrícula  nº  8881,  PAULINE  BUBACH,  Técnico 

Administrativo,  matrícula  21277,  ARILZO  ROBERTO  DE  MORAES,  Técnico  de  Apoio 

Especializado - Transporte, matrícula 7995, e SEBASTIÃO MARIA DA SILVA, Técnico de Apoio 

Especializado  -  Transporte,  matrícula  20033,  para  integrarem  Comissão  Especial  que  ficará 

responsável por localizar imóvel para locação, adequado à instalação da Procuradoria da República 

no Município de Linhares/ES. Art. 

2º A Comissão será presidida pelo servidor ANDRÉ FEDERICI GUIMARÃES, que 

será substituído, em seus impedimentos legais ou eventuais, pela servidora PAULINE BUBACH. 

Art. 3º A Comissão disporá de 30 dias, contados a partir da publicação desta Portaria, 

para apresentar relatório final conclusivo. 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

NADJA MACHADO BOTELHO

Publicada no BSMPF, Brasília, DF, p. 258, 2. quinzena maio 2012.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/29008

